
Obrzęd  wprowadzenia
parafialnej  świecy
jubileuszowej,  Niedziela,  19
czerwca A.D. 2022
Jubileusz 50-lecia Diecezji Zielonogórsko-Gorzowskiej

Drodzy bracia i siostry,

ten rok jest rokiem jubileuszu 50-lecia naszej zielonogórsko-
gorzowskiej  diecezji.  Wczoraj,  w  uroczystość  Matki  Bożej
Rokitniańskiej,  dziękowaliśmy  za  nasz  diecezjalny  Kościół
podczas  Mszy  św.  jubileuszowej  sprawowanej  w   sanktuarium
Patronki  naszej  diecezji  w  Rokitnie.  Tam  też  zostały
pobłogosławione  jubileuszowe  świece  przeznaczone  dla
wszystkich  parafii  w  diecezji.  
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Dziś Msze św. w kościołach parafialnych rozpoczynają się od
wprowadzenia tej świecy. Także i my, dziękując za światło
wiary,  które  dociera  do  nas  we  wspólnocie  Kościoła
diecezjalnego,  w  naszej  wspólnocie  parafialnej,  przyjmujemy
ten  jubileuszowy  znak.  Będzie  on  nam  towarzyszył  w  roku
jubileuszowym.  Niech  ta  płonąca  świeca  przypomina  nam  o
Chrystusie, światłości świata, i o naszym powołaniu do służby
Chrystusowi w Kościele przez świadectwo wiary i święte życie.
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Komunikat  w  sprawie  święceń
diakonatu i prezbiteratu
Komunikat w sprawie sẃiec̨en ́diakonatu i prezbiteratu

Porządek  Tryduum  Paschalnego
i Świąt
WIELKI  CZWARTEK   Ustanowienie  Eucharystii  i  Sakramentu
Kapłaństwa.  Msza  Wieczerzy  Pańskiej  o  18.00.  Następnie
Przeniesienie Pana Jezusa do Ciemnicy i adoracja do 22.00.

WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ Adoracja Najświętszego Sakramentu
w Ciemnicy  od 8.00. Wieczorne Nabożeństwo Męki Pańskiej o
18.00. Przeniesienie Pana Jezusa do Grobu i adoracja do 24.00.
Od 23.00 do 24.00 tradycyjnie adorację prowadzą mężczyźni.
Bardzo proszę przystroić przydrożne krzyże.

W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły: jakościowy i ilościowy
oraz abstynencja od napojów alkoholowych i innych używek.

Droga Krzyżowa dla dzieci o 12.00; dla młodzieży i dorosłych –
z   Koronką  do  Bożego  Miłosierdzia  o  15.00.   w  intencji
wynagradzającej  za  grzechy  aborcji  oraz  o  trzeźwość  i
nawrócenie  parafian. W tym dniu rozpoczynamy także Nowennę
przed Świętem Miłosierdzia.

WIELKA SOBOTA  Zachęcamy do przeżycia soboty aż do Wigilii
Paschalnej w atmosferze postu. Adoracja N. Sakramentu w Bożym
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Grobie od 8.00. Od 18 do 19.00 adoracja dla młodzieży i z
młodzieżą. Poświęcenie pokarmów na stół wielkanocny o 11.00,
12.00, 13.00. 14.00 i 15.00. Na  Widoku o  11.00 w Grodziszczu
o 11.30.

WIECZORNA  WIGILIA  PASCHALNA   o  22.00  zakończona  procesją
rezurekcyjną.  Prosimy o przyniesienie na tę liturgię świec
chrzcielnych.

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO Msze św. jak niedzielę
czyli o 8.30, 10.30, 12.00, 15,00 i 18.00. Na Widoku i w
Grodziszczu wyjątkowo  o  8.30. Taca w tym dniu przeznaczona
na remont naszej świątyni.

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY Msze św. jak w niedzielę. Również na
Widoku o 8.00. Taca przeznaczona na KUL i IFT w Zielonej
Górze.

Cud Guadalupe
Dlaczego Maryja pięć wieków temu zostawiła wiadomość czytelną
dopiero dla ludzi XXI wieku?
Czy to Jej dar i argument dla nas na współczesny kryzys wiary?
Zupełnie przypadkowo odpowiedź na te pytania poznaje główny
bohater filmu.
John Martinez jest młodym i ambitnym reporterem z Los Angeles.
Razem ze swoją żoną Mary spodziewają się właśnie pierwszego
dziecka,  a  on  dostaje  do  napisania  artykuł  o  kulturze
latynoamerykańskiej. Siłą rzeczy musi się zmierzyć z legendą
objawień  Matki  Bożej  w  Guadalupe.  Sceptycznego  początkowo
Johna coraz bardziej pochłania śledztwo – do momentu, gdy
dostaje  tragiczną  wiadomość…  Czy  wystarczy  mu  wiary,  aby
wymodlić cud?
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Polecamy  uwadze  Parafian  film  „Cud  Guadalupe”,  który
wyświetlany jest MAXKinie w naszym mieście od 8.IV do  14.IV o
godzinie 12:40.  Jest to pierwszy kinowy film o objawieniach w
Guadalupe.


